



# CLICK Taastrup ApS

Algade 27, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 44 72 44

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018

---

Kim Worch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CLICK Taastrup ApS Algade 27 4000 Roskilde
	Telefon: 43 99 60 80
	CVR-nr.: 32 44 72 44
	Stiftet: 8. september 2009
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kim Worch, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	R. Worch Holding ApS, Roskilde, CVR-nr. 73 13 20 10

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i fotofremkaldelse mv. samt salg af foto- og dataudstyr fra forretningen på Taastrup Hovedgade.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.551 kr. mod -11.108 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.570 kr. mod 34.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det nuværende aktivitetsniveau.

Aktiviteten er ophørt i december 2014. Der er endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.551</b>	<b>-11.108</b>
Andre finansielle indtægter	0	42.460
1 Andre finansielle omkostninger	-19	-228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.570</b>	<b>31.124</b>
Skat af årets resultat	0	3.849
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.570</b>	<b>34.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	34.973
Disponeret fra overført resultat	-7.570	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.570</b>	<b>34.973</b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.849
Andre tilgodehavender	29.620	29.620
Tilgodehavender i alt	<u>29.620</u>	<u>33.469</u>
Likvide beholdninger	<u>475</u>	<u>778</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>30.095</b></u>	<u><b>34.247</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>30.095</b></u>	<u><b>34.247</b></u>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	126.000	126.000
3	Overført resultat	-1.395.424	-1.387.854
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.269.424</b>	<b>-1.261.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.989	52.975
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.224.881	1.171.917
	Anden gæld	22.649	61.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.299.519</u>	<u>1.296.101</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.299.519</b>	<b>1.296.101</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>30.095</b>	<b>34.247</b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19	228
	<b>19</b>	<b>228</b>
	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.387.854	-1.422.827
Årets overførte overskud eller underskud	-7.570	34.973
	<b>-1.395.424</b>	<b>-1.387.854</b>
